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Dziś (30.11) w Kinoteatrze "Pasja" w Iławie dwa tytuły studyjne. W Kinie Konesera o godz.
18.15 zobaczymy film "Sufrażystka", a o godz. 20.30 - „Demony” w reżyserii Marcina
Wrony. Bilety na każdy z filmów dostępne są w cenie 10zł.

"Sufrażystka"

Bez tych kobiet historia potoczyłaby się inaczej. Sufrażystki. Wyzwolone, silne kobiety, które
domagały się praw - wyborczych, moralnych, obywatelskich. Najpierw publicznie lekceważone i
wyśmiewane, później uznane za zagrożenie dla świętości rodziny, honoru mężczyzn i porządku
świata, a nawet praw boskich. Aresztowane, napiętnowane, więzione. To ich walka w końcu XIX i na
początku XX wieku doprowadziła do przyznania im praw wyborczych. To ich walka zmieniła historię
XX wieku, rozpoczynając ruchy emancypacyjne i przemiany społeczne. Film w gwiazdorskiej
obsadzie: Meryl Streep, Helena Bonham Carter, Carey Mulligan.

SUFRAŻYSTKA /napisy/ 2D godz. 18.15, 30.11.15 (Dramat; Historyczny; 106 min., od lat 13). Bilety
tylko po 10 zł.

„Demon”



Ostatni film Marcina Wrony, zwycięzca amerykańskiego Fantastic Fest i MFF w Hajfie,
entuzjastycznie przyjęty przez publiczność i krytyków na festiwalu w Toronto. W doborowej
obsadzie, obok Itaya Tirana nagrodzonego Złotym Lwem MFF w Wenecji i Europejską Nagrodą
Filmową „Libanu”, występują m.in. Andrzej Grabowski, Adam Woronowicz, Tomasz Schuchardt i
Cezary Kosiński, wspierani przez młode pokolenie – Agnieszkę Żulewską („Chemia”) i Tomasza
Ziętka („Kamienie na szaniec”, „Carte Blanche”).

Piotr (Itay Tiran), nazywany przez przyjaciół Pytonem, przyjeżdża z Anglii do Polski na ślub z piękną
Żanetą (Agnieszka Żulewska). W starym domu otrzymanym w prezencie od przyszłego teścia
(Andrzej Grabowski) zamierza urządzić rodzinne gniazdko dla siebie i narzeczonej. Plany komplikują
się, gdy w przeddzień wesela mężczyzna znajduje ludzkie szczątki, zakopane nieopodal posesji.
Chwilę po makabrycznym odkryciu Piotr traci przytomność, a po odzyskaniu świadomości odkrywa,
że jego znalezisko zniknęło, a on sam nie potrafi przypomnieć sobie niczego z ostatnich godzin.
Tymczasem rozpoczyna się wesele. Zaproszeni na ceremonię goście, na czele z bratem Żanety –
Jasnym (Tomasz Schuchardt) dostrzegają, że z panem młodym zaczyna dziać się coś niepokojącego…

DEMON /film polski/ 2D godz. 20.30, 30.11.15 (Thriller, Dramat, Obyczajowy; 94 min., od lat 15).
Bilety tylko po 10 zł.
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